

Lubań, dnia 19 grudnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3

do treści SWZ na „Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/19/2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w powyższym zakresie – zapis § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: *Wraz z każdą dostawą, zrealizowaną w ramach otrzymanego od Zamawiającego zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu fakturę VAT, obejmującą towary dostarczone do siedziby Zamawiającego w ramach takiej dostawy. Na fakturze obowiązkowo muszą znajdować się następujące dane asortymentu: nazwa towaru, data ważności, seria, a także data lub numer zamówienia lub numer umowy, na podstawie której dostawa jest realizowana. Dane te nie mogą zostać dopisane odręcznie. Zamawiający wymaga, aby faktury były dostarczane w formie elektronicznej i na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres **faktury@lcm-luban.pl***

Pytanie 2

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w powyższym zakresie – zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: *„W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie rozpatrzyć złożoną reklamację w terminie 5 dni kalendarzowych od jej otrzymania (złożonej telefonicznie i potwierdzonej drogą elektroniczną) i bezpłatnie wymienić wadliwy towar na wolny od wad w terminie do 10 dni kalendarzowych od dnia rozpatrzenia reklamacji.”*

Pytanie 3

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach:

a. w razie nieprzystąpienia do realizacji Umowy przez Wykonawcę lub odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** Umowy netto,

b. w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z Umową ponad terminy określone w Umowie, Wykonawca – niezależnie od obowiązku określonego w § 5. ust. 5 – zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówionej dostawy.**

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji zapisu § 6 ust. 1 lit. a., natomiast w zakresie § 6 ust. 1 lit b. Zamawiający podtrzymuje SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA